
Eisenbahn‐Romantik ‐ Folge 1017: Das Mansfelder Land ‐ Vielfalt auf Schienen
ESD: 15.10.2022

Cue Nr. Musiktitelstück (Title) TC Start
TC Ende 
(Finish)

Komponist/Texter/Bearbeiter 
(Composer, Written by)

Interpret (Performer) Label Gema Nr. EAN UPC

1 Sentimental Journey 00:00:00 00:00:13 Homer  (K), Green  (T), Brown (K) Green (INT), Wesselburg (SON), 
Homer (INT), Brown (INT)

‐‐‐ ‐‐‐

2 The First Railway line Alternate 00:00:14 00:01:19 Pico (K) Pablo Pico (INT) Cezame Original Scores ‐‐‐
3 Race Opening Titles 00:01:29 00:02:11 Portman (K) Rachel Portman (INT) 36824 18973584 ‐‐‐
4 Race Opening Titles 00:02:23 00:02:32 Portman (K) Rachel Portman (INT) 36824 18973584 ‐‐‐
5 LEONI 00:04:12 00:04:40 Becker Germain (K) FRANCISCO BECKER GERMAIN  (INT) Popvirus Soundtrack 12320261
6 The First Railway line 00:05:19 00:06:14 Pablo Pico (K) Pablo Pico (INT) Cezame Original Scores ‐‐‐
7 The First Railway line Alternate 00:06:42 00:07:34 Pico (K) Pablo Pico (INT) Cezame Original Scores ‐‐‐
8 Heidi und der Alpoehi 00:07:34 00:07:53 Reiser (K) Niki Reiser (INT) Milan Records 16366038 190295993764
9 Valzer Brillante 00:08:24 00:09:07 Rota (K) Nino Rota (INT) Creazioni Artistiche 

Musicali
7975379 08024709136725

10 The First Railway line Alternate 00:09:27 00:10:27 Pico (K) Pablo Pico (INT) Cezame Original Scores ‐‐‐
11 Made in Britain 2 00:12:55 00:13:15 N/A Elisabeth Skornik (INT), Guy Jacques 

Skornik (INT)
Cezame ‐‐‐ ‐‐‐

12 Made in Britain 00:13:57 00:14:17 N/A Elisabeth Skornik (INT), Guy Jacques 
Skornik (INT)

Cezame ‐‐‐ ‐‐‐

13 Made in Britain 00:14:42 00:14:54 N/A Elisabeth Skornik (INT), Guy Jacques 
Skornik (INT)

Cezame ‐‐‐ ‐‐‐

14 Made in Britain 00:15:16 00:15:20 N/A Elisabeth Skornik (INT), Guy Jacques 
Skornik (INT)

Cezame ‐‐‐ ‐‐‐

15 Made in Britain 00:15:45 00:16:07 Skornik Elisabeth (K), Guy Jacques 
Skornik (K)

Guy Skornik (INT), Elisabeth Skornik 
(INT)

Cmg 16692178 3614594615822

16 The First Railway line Alternate 00:16:09 00:17:01 Pico (K) Pablo Pico (INT) Cezame Original Scores ‐‐‐
17 Vivre sans Contraintes 00:17:19 00:17:35 N/A Baptiste Francois Guillaume Thiry 

(INT)
Cezame Original Scores ‐‐‐ ‐‐‐

18 Wherever you Go 00:18:17 00:19:06 Julien Georges Pierre Baril (K) Julien Georges Pierre Baril (INT) Cezame
19 Fragments Of Life 00:19:25 00:19:55 Sam Clunie (K) Ambience for TV (INT), Documentary 

Media Tracks (INT), Media Tracks (INT)
Mml Mediatracks 19117894 5060199860774

20 Vivre sans Contraintes 00:20:12 00:21:22 N/A Baptiste Francois Guillaume Thiry 
(INT)

Cezame Original Scores ‐‐‐ ‐‐‐

21 Vivre sans Contraintes 00:21:45 00:22:12 N/A Baptiste Francois Guillaume Thiry 
(INT)

Cezame Original Scores ‐‐‐ ‐‐‐

22 Race Opening Titles 00:22:29 00:23:06 Portman (K) Rachel Portman (INT) 36824 18973584 ‐‐‐
23 LEONI 00:23:41 00:24:09 Becker Germain (K) FRANCISCO BECKER GERMAIN  (INT) Popvirus Soundtrack 12320261
24 LEONI 00:24:55 00:25:10 Becker Germain (K) FRANCISCO BECKER GERMAIN  (INT) Popvirus Soundtrack 12320261
25 Excellence at Heart 00:26:01 00:27:09 Gregory Antoine Angele Cotti (K), 

Greco Casadesus (K)
Greco Casadesus (INT), Gregory Cotti 
(INT)

Cmg 23007725 3614970057857

Autorin: Kirsten Ruppel



26 LEONI 00:27:11 00:27:30 Becker Germain (K) FRANCISCO BECKER GERMAIN  (INT) Popvirus Soundtrack 12320261
27 LEONI 00:28:44 00:29:46 Becker Germain (K) FRANCISCO BECKER GERMAIN  (INT) Popvirus Soundtrack 12320261


